甬幼体协〔2022〕12号

      关于同意入会的批复

各有关入会单位：

贵单位申请加入宁波市幼儿体育协会的申请资料收悉。按照宁波

市幼儿体育协会章程的规定，经审核你单位符合入会条件，同意加入

宁波市幼儿体育协会并成为委员单位。从批准之日起，请按照协会章

程规定行使委员单位权利，并按时缴纳会费，积极履行相应义务。

特此复函。

        宁波市幼儿体育协会

           2022年11月1日

附件：同意入会单位名单

抄送：宁波市民政局、宁波市体育总会

宁波市幼儿体育协会                  2022年11月1日签发

同意加入宁波市幼儿体育协会委员单位名单

单位名称 体育特色 联系人

宁波市乐源幼儿园 篮球 林  杰

宁波市奉化区中园幼儿园 手球 单吉东

宁波市海曙区石碶街道艺韵幼儿园
足球、手球、轮

滑
谷银萍

宁波鄞州舞尚文化发展有限公司 体育舞蹈 袁月芬

宁波优优象教育科技有限公司
青少年儿童体

能、积木
汪柱垒

宁波科维教育信息咨询有限公司
数独、七巧板、

谜题
陆菁菁

宁波市北仑区美央学前班有限公司 手球 李  波